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Kominek wolnostojący SIGA Hitze

Cena 6 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

Kominek wolnostojący SIGA Hitze
Wolnostojący kominek SIGA wyróżnia się wysoką sprawnością cieplną wynoszącą aż 84%. Narożna konstrukcja, w połączeniu z
nowoczesnym wykończeniem sprawia, że doskonale pasuje zarówno do niewielkich, jak i przestronnych pomieszczeń. Narożny
piec wolnostojący SIGA opalany drewnem charakteryzuje się ponadprzeciętnymi parametrami energetyczno-emisyjnymi, które
zostały osiągnięte m.in. dzięki ergonomicznej konstrukcji i wydajnemu napowietrzaniu paleniska. Kominek wolnostojący SIGA
jest wyposażony w szczelną komorę i króciec pozwalający na dostarczanie powietrza z zewnątrz. Takie rozwiązanie umożliwia
bezpieczne użytkowanie pieca w domowych warunkach z systemem wentylacji mechanicznej.

Piec wolnostojący SIGA – perfekcyjna jakość wykonania i praktyczne rozwiązania
Kominek wolnostojący SIGA został wyprodukowany m.in. z wysokiej klasy blachy kotłowej gwarantującej podwyższoną
odporność na nagłe wahania temperatury. Zastosowanie wysokogatunkowych materiałów, w połączeniu z precyzyjnym
wykonaniem zapewnia długą żywotność i zachowanie pierwotnych parametrów nawet w przypadku częstego użytkowania.

Piec wolnostojący SIGA opalany drewnem wyróżnia się smukłą, prostokątną konstrukcją, dzięki czemu zajmuje niewiele
miejsca. Zastosowanie narożnych drzwiczek gwarantuje niezwykle zjawiskową wizję ognia. Zastosowanie technologii
trzystopniowego odpowietrzania komory spalania zapewnia wysoką wydajność całego procesu. Dodatkowo cały system może
być kontrolowany dzięki pojedynczej dźwigni, która znajduje się pod drzwiczkami. Dodatkowo piec wolnostojący jest
wyposażony w efektywnie działający dopalacz spalin, a także wysokosprawną kurtynę powietrzną. Dzięki dopalaczowi emisja
pyłów i tlenku węgla jest ograniczona do absolutnego minimum.

Kominek wolnostojący SIGA – doskonała akumulacja ciepła
Narożny kominek wolnostojący SIGA opalany drewnem jest wyposażony w solidny, łatwo demontowalny ruszt wykonany z
żeliwa. Popielnik wyróżniający się ponadprzeciętną objętością ogranicza częstotliwość usuwania popiołu. Narożny piec
wolnostojący SIGA, a dokładniej komora spalania i deflektor, który jest zamontowany nad komorą, są wykonane z
ACCUCERAM. To niezwykle zaawansowany, autorski materiał, który charakteryzuje się wysokimi zdolnościami akumulacyjnymi
ciepła. 

Kolejną zaletą pieca narożnego jest specjalny wymiennik ze stalowymi opłomikami, których głównym zadaniem jest efektywne
odbieranie ciepła ze spalin, a następnie szybkie przekazywanie go do pomieszczenia. Ponadto droga, którą muszą pokonać
spaliny została maksymalnie wydłużona dzięki zastosowaniu solidnego ogranicznika wykonanego ze stali. Takie rozwiązanie
dodatkowo poprawia efektywność działania kominka.

Narożny piec wolnostojący SIGA – pełna odporność na wysokie temperatury
Narożne piece wolnostojące SIGA umożliwiają podłączenie wyprowadzenia na dwa sposoby. Pierwszym z nich jest
wyprowadzenie przez boczną ścianę, natomiast drugim przez górną ścianę kominka. Dodatkowo tylne osłony pieca można
swobodnie ze sobą zamieniać. Narożne drzwiczki kominka wolnostojącego opalanego drewnem są wykonane z ceramiki
kominkowej, która została dodatkowo obustronnie polerowana. Ceramika jest przystosowana do ekspozycji na bardzo wysoką
temperaturę, wynoszącą nawet 800°C. Ponadto całe drzwiczki narożne są wykonane z blachy kotłowej i specjalnego profilu.
Takie połączenie gwarantuje sztywność i bezpieczne użytkowanie.

Najważniejsze zalety wolnostojącego pieca narożnego SIGA
Zakres obciążenia cieplnego kominka wolnostojącego SIGA zawiera się w przedziale od 3 kW do 8,5 kW. Niska dolna wartość
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sprawia, że piec wolnostojący opalany drewnem doskonale sprawdzi się zarówno w niewielkich, jak i średniej wielkości
pomieszczeniach. Wysoka sprawność i niska emisja sprawiają, że kominek wolnostojący SIGA spełnia wszystkie wymagania
15a B-VG, BlmSchV II i Ekoprojekt. 

Nowoczesna konstrukcja, w połączeniu z ozdobną ramką typu DECOR sprawia, że kominek pełni funkcję praktyczną i
dekoracyjną. Kolejną zaletą jest możliwość precyzyjnej regulacji systemu dopowietrzania paleniska przy użyciu wyłącznie
jednej przepustnicy. Dolny króciec dolotowy sprawia, że kominek SIGA jest przystosowany do domów z systemem rekuperacji.
Technologia produkcji pieców obejmuje wykorzystanie wysokogatunkowych materiałów, takich jak stal kotłowa gatunek
P265GH. Ponadto cały proces produkcji zakłada wykorzystanie niezwykle precyzyjnych maszyn, takich jak lasery 3D, 2D,
nowoczesne prasy krawędziowe i zaawansowane roboty spawalnicze. 

Zalety kominka SIGA:
Nowoczesny kształt.
Narożne drzwiczki.
Dostosowany do domów z rekuperacją.
Możliwość przełożenia wylotu spalin (3 warianty).
Wysoka sprawność cieplna.
Zamykana półka dolna.
Żeliwny ruszt z wyjmowanym popielnikiem.
Drzwiczki dolne zamykane na system klik.
Cztery regulowane stopki.

Wizualizacja kominka SIGA firmy Hitze:

Wymiary
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Dane techniczne
Klasa energetyczna A+
Moc nominalna (kW) 6,5
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 3-8,5
Sprawność cieplna (%) 84%
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 0,948
Emisja pyłków (g/m³) 0,026
Średnie zużycie paliwa (kg/h) 1,86
Wymiary szyby (mm) 381x530x381
Średnica czopucha (mm) 150
Średnica dolotu (mm) 123
Waga (kg) 179
Współczynnik efektywności 111,8
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